HGX481E/HGX491E
DIP-8 SOP-8
DIP-14 SOP-14
MSOP-8 DFN-8 3*3
TSSOP-14
具有热插拔、±16kV ESD保护的 5V RS485收发器
特性

 直接取代 MAX483E – MAX491E、和 SN65176、
SN65LBC184系列
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HGX481ECN DIP-8 X481EC 管装 2000 只/盒
HGX482ECN DIP-14 HGX482EC 管装 1000 只/盒
HGX483ECN DIP-8 X483EC 管装 2000 只/盒
HGX485ECN DIP-8 X485EC 管装 2000 只/盒
HGX487ECN DIP-8 X487EC 管装 2000 只/盒
HGX488ECN DIP-8 X488EC 管装 2000 只/盒
HGX489ECN DIP-14 HGX489EC 管装 1000 只/盒
HGX490ECN DIP-8 X490EC 管装 2000 只/盒
HGX491ECN DIP-14 HGX491EC 管装 1000 只/盒
HGX481EIN DIP-8 X481EI 管装 2000 只/盒
HGX482EIN DIP-14 HGX482EI 管装 1000 只/盒
HGX483EIN DIP-8 X483EI 管装 2000 只/盒
HGX485EIN DIP-8 X485EI 管装 2000 只/盒
HGX487EIN DIP-8 X487EI 管装 2000 只/盒
HGX488EIN DIP-8 X488EI 管装 2000 只/盒
HGX489EIN DIP-14 HGX489EI 管装 1000 只/盒
HGX490EIN DIP-8 X490EI 管装 2000 只/盒
HGX491EIN DIP-14 HGX491EI 管装 1000 只/盒
HGX481E/HGX491E
HGX481ECM/TR SOP-8 X481EC 编带 2500只/盘
HGX482ECM/TR SOP-14 HGX482EC 编带 2500只/盘
HGX483ECM/TR SOP-8 X483EC 编带 2500只/盘
HGX485ECM/TR SOP-8 X485EC 编带 2500只/盘
HGX487ECM/TR SOP-8 X487EC 编带 2500只/盘
HGX488ECM/TR SOP-8 X488EC 编带 2500只/盘
HGX489ECM/TR SOP-14 HGX489EC 编带 2500只/盘
HGX490ECM/TR SOP-8 X490EC 编带 2500只/盘
HGX491ECM/TR SOP-14 HGX491EC 编带 2500只/盘
HGX481EIM/TR SOP-8 X481EI 编带 2500只/盘
HGX482EIM/TR SOP-14 HGX482EI 编带 2500只/盘
HGX483EIM/TR SOP-8 X483EI 编带 2500只/盘
HGX485EIM/TR SOP-8 X485EI 编带 2500只/盘
HGX487EIM/TR SOP-8 X487EI 编带 2500只/盘
HGX488EIM/TR SOP-8 X488EI 编带 2500只/盘
HGX489EIM/TR SOP-14 HGX489EI 编带 2500只/盘
HGX490EIM/TR SOP-8 X490EI 编带 2500只/盘
HGX491EIM/TR SOP-14 HGX491EI 编带 2500只/盘
HGX481ECMM/TR MSOP-8 X481EC 编带 3000只/盘
HGX482ECMT/TR TSSOP-14 X482EC 编带 2500只/盘
HGX483ECMM/TR MSOP-8 X483EC 编带 3000只/盘
HGX485ECMM/TR MSOP-8 X485EC 编带 3000只/盘
HGX487ECMM/TR MSOP-8 X487EC 编带 3000只/盘
HGX488ECMM/TR MSOP-8 X488EC 编带 3000只/盘
HGX489ECMT/TR TSSOP-14 X489EC 编带 2500只/盘
HGX490ECMM/TR MSOP-8 X490EC 编带 3000只/盘
HGX491ECMT/TR TSSOP-14 X491EC 编带 2500只/盘
HGX481EIMM/TR MSOP-8 X481EI 编带 3000只/盘
HGX482EIMT/TR TSSOP-14 X482EI 编带 2500只/盘
HGX483EIMM/TR MSOP-8 X483EI 编带 3000只/盘
HGX485EIMM/TR MSOP-8 X485EI 编带 3000只/盘
HGX487EIMM/TR MSOP-8 X487EI 编带 3000只/盘
HGX488EIMM/TR MSOP-8 X488EI 编带 3000只/盘
HGX489EIMT/TR TSSOP-14 X489EI 编带 2500只/盘
HGX490EIMM/TR MSOP-8 X490EI 编带 3000只/盘
HGX491EIMT/TR TSSOP-14 X491EI 编带 2500只/盘
HGX481EIDQ/TR DFN-8 3*3 X481EI 编带 5000只/盘
HGX483EIDQ/TR DFN-8 3*3 X483EI 编带 5000只/盘
HGX485EIDQ/TR DFN-8 3*3 X485EI 编带 5000只/盘
HGX487EIDQ/TR DFN-8 3*3 X487EI 编带 5000只/盘
HGX488EIDQ/TR DFN-8 3*3 X488EI 编带 5000只/盘
HGX490EIDQ/TR DFN-8 3*3 X490EI 编带 5000只/盘
HGX481E/HGX491E
选型指南